
お知らせ 
 

 

2017年度インフルエンザ予防接種について 

 

 今シーズンのインフルエンザワクチンの供給体制

におきましては、国及び製薬メーカーの諸事情により

遅れる予定であります。 

 つきましては、当院では平成２９年１０月６日より

開始する予定です。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 尚、当院ではインフルエンザワクチン接種について

は予約を行っておりませんので、ご希望があれば申し

出て下さい。 

 

平成２９年９月２５日 

医療法人 藤井会 

香芝生喜病院 

病院長 


